
RASPORED PREDAVANJA 
 

Sveučilišni diplomski studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje 
1. godina prilagođena satnica nastave 

ZIMSKI SEMESTAR 
 

Prvi ciklus 
listopad 2025 . 

 

Datum Kolegij Nositelj Sati Mjesto 

10.10. 
(PETAK) 

Nova paradigma ranog i predškolskog 

odgoja i obrazovanja 
Akvilina Čamber Tambolaš  

5 
16:00-20:00 

(239) 

11.10. 
(SUBOTA) 

Profesionalne kompetencije odgajatelja Renata Čepić 
5 

8:30 – 12:35 
(239) 

Savjetovanje – izborni kolegij Sanja Skočić-Mihić 
5 

13:00-17:05 
(239) 

17.10. 
(PETAK) 

Sociologija obitelji vanjski 
5 

16:00-20:00 
(241) 

18.10. 
(SUBOTA) 

Psihologija dobrobiti djece – izborni 

kolegij 
Sanja Tatalović Vorkapić 

5 
8:30 – 12:35 

(239) 

Osnaživanje roditelja djece s posebnim 
potrebama – izborni kolegij 

Nataša Vlah 
5 

13:00-17:05 
(239) 

24.10. 
(PETAK) 

Profesionalne kompetencije odgajatelja Renata Čepić 
5 

16:00-20:00 
(308) 

25.10. 
(SUBOTA) 

Osnaživanje roditelja djece s posebnim 

potrebama – izborni kolegij 
Nataša Vlah 

5 
8:30 – 12:35 

(239) 

Psihologija dobrobiti djece – izborni 

kolegij 
Sanja Tatalović Vorkapić 

5 
13:00-17:05 

(239) 

 
 



Drugi  ciklus  
studeni 2025. 

 

Datum Kolegij Nositelj Sati Mjesto 

7.11. 
(PETAK) 

Nova paradigma ranog i 
predškolskog odgoja i obrazovanja 

Akvilina Čamber Tambolaš  
5 

16:00-20:00 
(239) 

8.11. 
(SUBOTA) 

Savjetovanje – izborni kolegij Sanja Skočić-Mihić 
5 

8:30 – 12:35 
(239) 

Sociologija obitelji vanjski 
5 

13:00-17:05 
(239) 

14.11. 
(PETAK) 

Osnaživanje roditelja djece s 
posebnim potrebama – izborni 

kolegij 
Nataša Vlah 

5 
16:00-20:00 

(241) 

15.11. 
(SUBOTA) 

Psihologija dobrobiti djece – 
izborni kolegij 

Sanja Tatalović Vorkapić 
5 

8:30 – 12:35 
(239) 

Profesionalne kompetencije 
odgajatelja 

Renata Čepić 
5 

13:00-17:05 
(239) 

21.11. 
(PETAK) 

Savjetovanje – izborni kolegij Sanja Skočić-Mihić 
5 

16:00-20:00 
(241) 

22.11. 
(SUBOTA) 

Sociologija obitelji vanjski 
5 

8:30 – 12:35 
(239) 

Osnaživanje roditelja djece s 
posebnim potrebama – izborni 

kolegij 
Nataša Vlah 

5 
13:00-17:05 

(239) 

28.11. 
(PETAK) 

Profesionalne kompetencije 
odgajatelja 

Renata Čepić 
5 

16:00-20:00 
(239) 

29.11. 
(SUBOTA) 

Nova paradigma ranog i 
predškolskog odgoja i 

obrazovanja 

Akvilina Čamber Tambolaš  
5 

8:30 – 12:35 
(239) 

 
 
 
 
 



Treći  ciklus  
prosinac 2025 . 

 

Datum Kolegij Nositelj Sati Mjesto 

05.12. 
(PETAK) 

Psihologija dobrobiti djece – izborni 
kolegij 

Sanja Tatalović Vorkapić 
5 

16:00-20:00 
(239) 

06.12. 
(SUBOTA) 

Nova paradigma ranog i 
predškolskog odgoja i obrazovanja 

Akvilina Čamber Tambolaš  
5 

8:30 – 12:35 
(239) 

Sociologija obitelji vanjski  (239) 

12.12. 
(PETAK)  

Osnaživanje roditelja djece s 
posebnim potrebama – izborni 

kolegij 
Nataša Vlah 

5 
16:00-20:00 

(241) 

13.12. 
(SUBOTA) 

Profesionalne kompetencije 
odgajatelja 

Renata Čepić 
5 

8:30 – 12:35 
(239) 

Nova paradigma ranog i 
predškolskog odgoja i 

obrazovanja 

Akvilina Čamber Tambolaš  
5 

13:00-17:05 
(239) 

19.12. 
(PETAK)  

Sociologija obitelji vanjski 
5 

16:00-20:00 
(241) 

20.12. 
(SUBOTA) 

Savjetovanje – izborni kolegij Sanja Skočić-Mihić 
5 

8:30 – 12:35 
(239) 

Psihologija dobrobiti djece – 
izborni kolegij 

Sanja Tatalović Vorkapić 
5 

13:00-17:05 
(239) 



Četvrti ciklus 
siječanj 2026. 

 
 

Datum Kolegij Nositelj Sati Mjesto 

09.01. 
(PETAK) 

Sociologija obitelji vanjski 
5 

16:00-20:00 
(239) 

10.01. 
(SUBOTA) 

Profesionalne kompetencije 

odgajatelja 
Renata Čepić 

5 
8:30 – 12:35 

(239) 

Savjetovanje – izborni kolegij Sanja Skočić-Mihić 
5 

13:00-17:05 
(239) 

16.01. 
(PETAK) 

Nova paradigma ranog i 
predškolskog odgoja i obrazovanja 

Akvilina Čamber 
Tambolaš  

5 
16:00-20:00 

(241) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


